檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃俊榮

電話：07-3814526 #3144

傳真：

電子信箱：alex2356@kuas.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：應用科大電字第1054200052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：SQL資料庫研討會活動計畫.docx(105PA00151_1_09190052444.docx)

主旨：檢送本校與台灣微軟股份有限公司合作辦理「SQL Server

 2016 新世代微軟資料庫研討會」高雄場次活動資訊，請

貴校鼓勵所屬報名參加，請查照。

說明：

一、將數據轉換為智慧，躍升決策力，是甩開競爭對手的關鍵

，SQL Server 2016，不只是資料庫的改版，更幫助企業

輕易掌握數據的巨大能量，精準預測與洞察，將企業推向

高峰，研討會中有資料平台的頂尖專家與大家分享資料應

用的最新趨勢。

二、高雄場次謹訂於105年5月27日上午9時30分，假高雄蓮潭

國際會館辦理，邀請南區大專院校及高中職校計算機中心

人員、電資工程學類、統計學類科系教師報名參加，報名

期間自即日起至105年5月26日(星期四)止，報名網址為 ht

tp://software.gotop.com.tw，活動人數預計80人，額滿

為止。相關問題請逕洽活動聯絡人：台灣微軟股份有限公

司徐彥婷小姐，聯絡電話：02-37253764。

三、檢送「SQL Server 2016 新世代微軟資料庫研討會」活動
6

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050510

*10570266500*

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

實施計畫如附件。

正本：南區大專校院及高中高職學校

副本：本校計算機與網路中心行政諮詢組 2016-05-10
07:32:58